
Radonice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.143260N, 14.609930E

Nadmořská výška: 237 m n. m. První pís. zmínka: 1397 (627 let) Katastrální výměra: 477 ha

Počet obyvatel: 1 056 PSČ: 250 73

Adresa URL: www.radonice.cz

Počet obyvatel obce Radonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

131 400 101 424 1 056

Historie počtu obyvatel obce Radonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 131 400 101 424 13 1 056
1.1.2023 132 398 100 413 21 1 043
1.1.2022 122 404 96 400 34 1 022
1.1.2021 109 396 99 384 18 988
1.1.2020 108 381 105 376 2 970
1.1.2019 103 380 111 374 23 968
1.1.2018 92 369 111 373 42 945
1.1.2017 87 353 99 364 21 903
1.1.2016 85 340 92 365 51 882
1.1.2015 74 333 77 347 35 831
1.1.2014 64 325 75 332 43 796
1.1.2013 55 314 72 312 753
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